
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 9901 
e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usp.pt.it 
 

Referente Ufficio Personale Ata 
Dott.sa Silvia Ficacci 
e-mail silvia.ficacci@istruzione.it 
Tel. +39 0573 990210 
 

 

Ufficio Istituzioni 1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il DDR n. 1394 del 24/08/2018 con il quale il Direttore Generale dell’USR Toscana ha ripartito i posti in deroga di 

personale ATA tra le 10 province della Regione assegnando alla provincia di Pistoia n. 17 posti AA (di cui n. 8 OF e n. 9 in 

deroga); n. 5 posti AT (di cui n. 3 OF e n. 2 in deroga) e n. 27 CS (di cui n. 14 OF e n. 13 in deroga); 

 

VALUTATE le richieste dei Dirigenti Scolastici ai fini dell’assegnazione di personale ATA per inderogabili esigenze riferite al 

regolare funzionamento dei servizi scolastici, nel rispetto delle norme sulla sicurezza e di quelle contrattuali sull’orario di 

lavoro, in presenza di scuole articolate su più plessi e con un numero elevato di alunni con disabilità; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni di cui in premessa la ripartizione dei posti come da allegato al presente decreto ed invita i Dirigenti 

Scolastici al controllo puntuale di quanto inviato in allegato riguardante i posti disponibili per le nomine a tempo determinato 

che si effettueranno presso questi Uffici  il giorno venerdì 31 Agosto p.v. alle ore 9.30. 

Si prega di comunicare stesso mezzo, entro e non oltre giovedi 30 Agosto p.v., eventuali omissioni e o inesattezze. 

 

 

 
 

  IL DIRIGENTE 

Dott. Mirko Fleres 
Firmato digitalmente ai sensi del codice  

dell’amministrazione digitale e normativo connesso 

 
 

m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003442.30-08-2018

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/
mailto:silvia.ficacci@istruzione.it



